公告编号：2019-007

1 / 2

证券代码：400045         证券简称：猴王 5        主办券商：网信证券

猴王股份有限公司

关于子公司停产及恢复生产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

    中科盛创（青岛）电气股份有限公司（以下简称：“中科盛创”）

系猴王股份有限公司（以下简称：“公司”）的控股子公司。由于主要

客户华创风能有限公司受其母公司盾安集团债务危机影响发生经营

异常，无法正常履行合同，且未能按期支付货款，此事项直接影响中

科盛创的日常生产经营，中科盛创于 2018 年 9 月已暂停为其生产设

备及供货。

    二、应对措施

中科盛创（青岛）电气股份有限公司从事大型高效风力发电机、

轨道交通牵引系统的研发、制造、销售业务，因主要客户华创风能有

限公司无力履约，中科盛创若继续生产将会出现大量产品囤积无法消

化，为避免产品大量囤积，中科盛创于 2018 年 9 月决定暂时停产。

此前，中科盛创积极与新客户新疆金风科技股份有限公司展开洽谈合

作事宜，并于 2018 年 11 月恢复生产，截至 2019 年 1 月，中科盛创

公告编号：2019-007

2 / 2

已与新疆金风科技股份有限公司展开合作并签订订单,目前订单正在

执行中。

三、风险提示

截至目前中科盛创已恢复生产，公司将根据进展情况及时披露公

告，公司董事会对此次停产给投资者带来的不便深表歉意，并提醒广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告！

猴王股份有限公司

董事会

2019 年 01 月 16 日